



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"**

ACTA No. SAIG-291/2016.

ESTADO: CAMPECHE
MUNICIPIO: CAMPECHE
LOCALIDAD: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE

PROGRAMA CON PRIORIDAD NACIONAL: IMPLEMENTACIÓN Y DESARROLLO DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL Y SISTEMA COMPLEMENTARIO
PROGRAMA CON PRIORIDAD NACIONAL: SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA
SUBPROGRAMA: SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN

CONCEPTO: "ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"

CONTRATO: 090/2016

FECHA: 19 DE AGOSTO DE 2016.

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS 24 DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISEIS, SIENDO LAS 12:00 HORAS; SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIERON DE CONFORMIDAD LOS BIENES, EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVINIERON EN LA ENTREGA-RECEPCIÓN EL PROYECTO.

ENTREGA EL PROVEEDOR:

ALEJANDRO SANTIAGO MAGAÑA PACHECO

RECIBE (QUIEN OPERA EL PROYECTO)

GOB. DEL ESTADO: X NOMBRE: DR. JUAN MANUEL HERRERA CAMPOS
GOB. MUNICIPAL: CARGO: FISCAL GENERAL
GOB. FEDERAL: DEPENDENCIA: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	IMPORTE
1	SERVICIO	REMDELACION DE CABLEADO DE LA PLANTA BAJA EN FISCALIA DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE. MISMO QUE SE DESGLOSA EN EL ANEXO ÚNICO DEL CONTRATO.	\$ 153,883.97
1	SERVICIO	CABLEADO ESTRUCTURADO DE TELECOMUNICACIONES PARA VOZ, DATOS Y CCTV EN LA FISCALÍA DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA, CAMPECHE. MISMO QUE SE DESGLOSA EN EL ANEXO ÚNICO DEL CONTRATO.	202,039.12
1	SERVICIO	ENLACE CON CABLE CAT.6 PARA EXTERIOR PUESTO DE FORMA AÉREA PARA CONECTAR DOS EDIFICIOS EXISTENTES EN LA FEGCAM DEL MUNICIPIO DE ESCÁRCEGA, CAMPECHE. MISMO QUE SE DESGLOSA EN EL ANEXO ÚNICO DEL CONTRATO.	2,999.40

RECIBIDO CON RECURSOS

2016.

FASP





**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"**

ACTA No. SAIG-291/2016.

1	SERVICIO	ENLACE CON CABLE CAT.6 PARA EXTERIOR PUESTO DE FORMA AÉREA CONECTAR DOS EDIFICIOS EXISTENTES EN LA FEGCAM DEL MUNICIPIO DE CHAMPOTÓN, CAMPECHE. MISMO QUE SE DESGLOSA EN EL ANEXO ÚNICO DEL CONTRATO.	2,080.27
1	ENLACE	ENLACE DE ANTENA PUNTO A PUNTO CON PROTECTOR CONTRA DESCARGAS DE 3 ETAPAS CONTRA RAYO Y PICOS ELECTRÓNICOS A REDES ETHERNET 10/100 DESDE EL CENTRO DE JUSTICIA ALTERNATIVA A C4 CONCORDIA. MISMO QUE SE DESGLOSA EN EL ANEXO ÚNICO DEL CONTRATO.	29,411.19
1	ENLACE	ENLACE DE ANTENA PUNTO A PUNTO CON PROTECTOR CONTRA DESCARGAS DE 3 ETAPAS CONTRA RAYO Y PICOS ELECTRÓNICOS A REDES ETHERNET 10/100 DESDE EL DESTACAMENTO SEYBAPLAYA A C4 XKEULIL. MISMO QUE SE DESGLOSA EN EL ANEXO ÚNICO DEL CONTRATO.	24,602.78

SUBTOTAL	\$ 415,016.73
16% I.V.A	\$ 66,402.68
TOTAL	\$ 481,419.41

INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO

**AÑO
2016**

**TOTAL
\$ 481,419.41 M.N.**

UNA VEZ VERIFICADOS LOS BIENES RECIBIDOS POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE DICHOS BIENES, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE, A TRAVÉS DEL **TITULAR DE LA FISCALIA GENERAL DEL ESTADO**, RECIBE LOS BIENES ANTES DESCRITOS A SU ENTERA SATISFACCIÓN.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR "EL PROVEEDOR"

C. ALEJANDRO SANTIAGO MAGANA PACHECO

RECIBE

**DR. JUAN MANUEL HERRERA CAMPOS
FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO**

**LICDA. MARIA DEL CARMEN CHABLE CANUL
COORDINADORA ADMINISTRATIVA Y DE FINANZAS DE
LA FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO**

**RECIBIDO CON RECURSOS
2016.**

FASP





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"**

ACTA No. SAIG-291/2016.

ANEXO ÚNICO

REMEDIACION DE CABLEADO DE LA PLANTA BAJA EN FISCALIA DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE						
PART.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	CABLE UTP ULTRACAT CAT. 6 DE 4 PARES CALIBRE 23AWG; CON RIPCORD, CMR, COLOR BLANCO. (INCLUYE REMATE, MONTAJE, PRUEBA, Y INSTALACIÓN)	CONDUNET	ML	1,692.00	\$ 23.50	\$ 39,762.00
2	PATCH CORD DE 2 METROS CAT. 6 DE 4 PARES CALIBRE 23 AWG, COLOR BLANCO, ENSAMBLADOS EN FÁBRICA CON BOTA PROTECTORA. (INCLUYE MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	CONDUNET	PIEZA	47	220.70	10,372.90
3	PATCH CORD DE 3 METROS CAT. 6 DE 4 PARES CALIBRE 23 AWG, COLOR BLANCO, ENSAMBLADOS EN FÁBRICA CON BOTA PROTECTORA. (INCLUYE MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	CONDUNET	PIEZA	47	256.80	12,069.60
4	JACKRJ45 CAT.6 CONT-BAR, SIN CIRCUITO IMPRESO, 300MHZ DE ANCHO DE BANDA, PLÁSTICO RETARDANTE AL FUEGO UL94V-0, CONTACTOS DE BRONCE FOSFORADO CON 50 MICRAS DE OROSOBRENÍQUEL, CUBRE POLVO ABATIBLE. (INCLUYE REMATE, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	CONDUNET	PIEZA	94	152.30	14,316.20
5	PLACA DE PARED (FACEPLATE) DE 2 SALIDAS, PLÁSTICO	CONDUNET	PIEZA	24	58.55	1,405.20

OPERADO CON RECURSOS

.2016.

FASP





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"**

ACTA No. SAIG-291/2016.

	RETARDANTE AL FUEGO UL94V-0 SIN TORNILLOS VISIBLES, PORTA ETIQUETA CON PLÁSTICO PROTECTOR, ACCESO FRONTAL, SOPORTA RJ45, RCA, BNC,F, ETC.(INCLUYE NIVELACIÓN, MONTAJE Y INSTALACIÓN)					
6	PANEL DE PARCHEO 19" DESCARGADO, ABIERTO CAT.6 DE 24 PUERTOS.(INCLUYE REMATE DE CABLEADO, MONTAJE EN RACK, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	CONDUNET	PIEZA	3.00	4,160.00	12,480.00
7	ORGANIZADOR DE CABLEADO HORIZONTAL METÁLICO PARA RACK DE 19", TAPA PRUEBA, INCLUYE INSTALACIÓN.	NORTH	PIEZA	4.00	1,068.01	4,272.04
8	CANALETA 6.03 CMX 3.17 CM DE 1 VÍA, BLANCA, ENTRAMOS RECTOS DE 1.8M, CON FIJADO EN PAREDES MEDIANTE TAQUETES Y PIJAS METÁLICAS (INCLUYE ACCESORIOS DE ACOPLAMIENTO, NIVELACIÓN, MONTAJE Y INSTALACIÓN)	PANDUIT	ML	43.20	532.91	23,021.71
9	CANALETA 10.33CMX4.49CM DE 1VÍA, BLANCA, ENTRAMOS RECTOS DE 1.8M, CON FIJADO EN PAREDES MEDIANTE TAQUETES Y PIJAS METÁLICAS (INCLUYE ACCESORIOS DE ACOPLAMIENTO, NIVELACIÓN, MONTAJE Y INSTALACIÓN).	PANDUIT	ML	43.20	837.60	36,184.32
					SUBTOTAL	\$153,883.97

OPERADO CON RECURSOS

. 2016 .

FASP





ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"

ACTA No. SAIG-291/2016.

CABLEADO ESTRUCTURADO DE TELECOMUNICACIONES PARA VOZ, DATOS Y CCTV EN LA FISCALÍA DEL MUNICIPIO DE CANDELARIA, CAMPECHE.						
PART.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	CABLE UTPULTRACAT CAT.6 DE 4 PARES CALIBRE 23 AWG, CONRIPCOR, CMR, COLOR BLANCO. (INCLUYE REMATE, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN).	CONDUNET	ML	1,434.00	23.50	\$33,699.00
2	PATCH CORD DE 2 METROS CAT.6 DE 4 PARES CALIBRE 23 AWG, COLOR BLANCO, ENSAMBLADOS EN FÁBRICA CON BOTA PROTECTORA. (INCLUYE MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN).	CONDUNET	PIEZA	41	220.70	9,048.70
3	PATCH CORD DE 3 METROS CAT.6 DE 4 PARES CALIBRE 23 AWG, COLOR BLANCO, ENSAMBLADOS EN FÁBRICA CON BOTA PROTECTORA. (INCLUYE MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN).	CONDUNET	PIEZA	41	256.80	10,528.80
4	JACK RJ45 CAT.6 CON T-BAR, SIN CIRCUITO IMPRESO, 300MHZ DE ANCHO DE BANDA, PLÁSTICO RETARDANTE AL FUEGO UL94V-0, CONTACTOS DE BRONCE FOSFORADO CON 50 MICRAS DE ORO SOBRE NIQUEL, CUBRE POLVO ABATIBLE.(INCLUYE	CONDUNET	PIEZA	82	\$152.30	12,488.60

OPERADO CON RECURSOS

. 2016 .

FASP





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"**

ACTA No. SAIG-291/2016.

	REMATE, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN).					
5	PLACA DE PARED (FACEPLATE) DE 2 SALIDAS, PLÁSTICO RETARDANTE AL FUEGO UL94V-0 SIN TORNILLOS VISIBLES, PORTA ETIQUETA CON PLÁSTICO PROTECTOR, ACCESO FRONTAL, SOPORTA RJ45, RCA, BNC, F, ETC. (INCLUYE NIVELACIÓN, MONTAJE Y INSTALACIÓN).	CONDUNET	PIEZA	21	58.55	1,229.55
6	PANEL DE PARCHEO 19" DESCARGADO, ABIERTO CAT.6 DE 24 PUERTOS. (INCLUYE REMATE DE CABLEADO, MONTAJE EN RACK, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	CONDUNET	PIEZA	3	4,160.00	12,480.00
7	ORGANIZADOR DE CABLEADO HORIZONTAL METÁLICO PARA RACK DE 19", TAPA FRONTAL ABATIBLE/DESMONTABLE. (INCLUYE REMATE DE CABLEADO, MONTAJE EN RACK, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	NORTH	PIEZA	4	1,068.01	4,272.04
8	TIERRA FÍSICA KITSITE CON ELECTRODO, ACOPLAMIENTO EN FILTRO 120AMP, 1H20HM, BRÚJULA Y NIVEL, REGISTRO DE PVC DE ALTA DENSIDAD 2LB,	TOTAL GROUND	KIT	1	59,086.40	59,086.40

OPERADO CON RECURSOS

. 2016 .

FASP





ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
 "ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"

ACTA No. SAIG-291/2016.

	<p>CONECTOR DE BORDE A CABLE CALIBRE 4 A 2/0 A W G , CONECTOR VARCABLE VARILLA CALIBRE 4A2/0AWG, BARRAS DE UNIÓN/GABC/CAP C1000AMP. (INCLUYE EXCAVACIÓN DE POZO DE 90X40X40, MONTAJE DEL KIT, CANALIZACIÓN, CONECTORIZACIÓN DEL ELECTRODO A LA BARRA DE UNIÓN MASTER, BARRAS DE UNIÓN SÉCUNDARIA, PUESTA A TIERRA DE CADA UNA DE LAS APLICACIONES A PROTEGER, PRUEBA Y INSTALACIÓN)</p>					
9	<p>CANALETA 6.03 CMX 3.17CM DE 1VÍA, BLANCA, ENTRAMOS RECTOS DE 1.8M, CONFIJADO EN PAREDES MEDIANTE TAQUETES Y PIJAS METÁLICAS (INCLUYE ACCESORIOS DE ACOPLAMIENTO)</p>	PANDUIT	ML	43.20	532.91	23,021.71
10	<p>CANALETA 10.33CM X 4.49CM DE 1VÍA, BLANCA, ENTRAMOS RECTOS DE 1.8M, CONFIJADO EN PAREDES MEDIANTE TAQUETES Y PIJAS METÁLICAS (INCLUYE ACCESORIOS DE</p>	PANDUIT	ML	43.20	837.60	36,184.32

OPERADO CON RECURSOS

. 2016 .

FASP





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"**

ACTA No. SAIG-291/2016.

ACOPLAMIENTO Y INSTALACIÓN)						
					SUBTOTAL	\$ 202,039.12

ENLACE CON CABLE CAT.6 PARA EXTERIOR PUESTO DE FORMA AÉREA PARA CONECTAR DOS EDIFICIOS EXISTENTES EN LA FGCAM DEL MUNICIPIO DE ESCARCEGA, CAMPECHE.

PART.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	CABLE UTP CAT. 6 DE 4 PARES CALIBRE 23AWG, CON RIPCORD, DE USO EXTERIOR RELLENO. (INCLUYE REMATE, MONTAJE, ETIQUETADO, PRUEBA Y INSTALACIÓN).	CONDUNET	ML	93.00	27.80	2,585.40
2	JACK RJ45 CAT. 6 CON T-BAR, SIN CIRCUITO IMPRESO, 300MHZ DE ANCHO DE BANDA, PLÁSTICO RETARDANTE AL FUEGO UL94V-0, CONTACTOS DE BRONCE FOSFORADO CON 50 MICRAS DE ORO SOBRE NÍQUEL, CUBRE POLVO ABATIBLE. (INCLUYE REMATE, MONTAJE PRUEBA Y INSTALACIÓN)	CONDUNET	PIEZA	2	152.30	304.60
3	CONECTOR TIPO RJ45 CON TBAR, 300MHZ DE ANCHO DE BANDA, PLÁSTICO RETARDANTE AL FUEGO UL94V-0, CONTACTOS DE BRONCE FOSFORADO CON 50	CONDUNET	PIEZA	4	27.35	109.40

OPERADO POR EL CENETROS

. 2016 .

FASP





ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"

ACTA No. SAIG-291/2016.

MICRAS DE ORO SOBRE NIQUEL. (INCLUYE REMATE, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN)						
					SUBTOTAL	\$ 2,999.40

ENLACE CON CABLE CAT.6 PARA EXTERIOR PUESTO DE FORMA AEREA CONECTAR DOS EDIFICIOS EXISTENTES EN LA FGEAC DEL MUNICIPIO DE CHAMPOTÓN, CAMPECHE.

PART.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	CABLE UTP CAT. 6 DE 4 PARES CALIBRE 23AWG, CON RIPCORD, DE USO EXTERIOR RELLENO. (INCLUYE REMATE, MONTAJE, ETIQUETADO, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	CONDUNET	ML	66.40	27.80	1,845.92
2	JACK RJ45 CAT. 6 CON T-BAR, SIN CIRCUITO IMPRESO, 300MHZ DE ANCHO DE BANDA, PLÁSTICO RETARDANTE AL FUEGO UL94V-0, CONTACTOS DE BRONCE FOSFORADO CON 50 MICRAS DE ORO SOBRE NIQUEL, CUBRE POLVO ABATIBLE. (INCLUYE REMATE, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	CONDUNET	PIEZA	1	152.30	152.30
3	CONECTOR TIPO RJ45 CON TBAR, 300MHZ DE ANCHO DE BANDA, PLÁSTICO RETARDANTE AL FUEGO UL94V-0, CONTACTOS DE BRONCE	CONDUNET	PIEZA	3	27.35	82.05

OPERADO CON RECURSOS
FASP
. 2016 .





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"**

ACTA No. SAIG-291/2016.

FOSFORADO CON 50 MICRAS DE ORO SOBRE NIQUEL. (INCLUYE REMATE, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN).						
					SUBTOTAL	\$ 2,080.27

ENLACE DE ANTENA PUNTO A PUNTO CON PROTECTOR CONTRA DESCARGAS DE 3 ETAPAS CONTRA RAYO Y PICOS ELECTRÓNICOS A REDES ETHERNET 10/100 DESDE EL CENTRO DE JUSTICIA ALTERNATIVA A C4 CONCORDIA.

PART.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	ROCKET M5 MIMO 2X2, RANGO DE OPERACIÓN 4.9 - 6GHZ, PROCESADOR ATHEROS MIPS 24KC, 400MHZ, MEMORIA 64MB SDRAM, 8MB FLASH, CAJA PLÁSTICO UV ESTABILIZADO, KIT DE MONTAJE PARA MASTIL INCLUIDO . (INCLUYE ALINEACIÓN, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	UBIQUITI	PIEZA	2	3,603.00	7,206.00
2	PROTECTOR CONTRA DESCARGA DE 3 ETAPAS MODELO HGLN-CATS-HP PROVEE PROTECCIÓN SUPERIOR CONTRA RAYOS Y PICOS ELECTRICOS A REDES ETHERNET 10/100, COMPATIBLE CON POE Y SOPORTE A POLARIDAD INVERSA (INCLUYE CABLEADO,	L-COM	PIEZA	2	2,979.00	5,958.00

OPERADO CON RECURSOS

. 2016 .

FASP





ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"

ACTA No. SAIG-291/2016.

	ACCESORIOS, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN)					
3	SOPORTE DE ALUMINIO PARA TORRE TIPO BANDERA (INCLUYE ACCESORIOS, MONTAJE Y INSTALACIÓN)	SYSCOM	PIEZA	1	1,351.39	1,351.39
4	CABLE UTP BLINDADO 5E, GRADO INDUSTRIAL PARA LA PROTECCIÓN DE LA RED EN AMBIENTES SEVEROS, INCLUYE INSTALACION.	SUPERIOR ESSEX	ML	240.00	41.40	9,936.00
5	MASTIL TELESCÓPICO RETRÁCTIL DE 9 METROS (INCLUYE ACCESORIOS DE INSTALACIÓN)	SYSCOM	KIT	1	4,959.80	4,959.80
SUBTOTAL						\$ 29,411.19

ENLACE DE ANTENA PUNTO A PUNTO CON PROTECTOR CONTRA DESCARGAS DE 3 ETAPAS CONTRA RAYO Y PICOS ELECTRÓNICOS A REDES ETHERNET 10/100 DESDE EL DESTACAMENTO SEYBAPLAYA A C4 XKEULIL.

PART.	DESCRIPCIÓN	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	ROCKET M5 MIMO 2X2, RANGO DE OPERACIÓN 4.9 - 6GHZ, PROCESADOR ATHEROS MIPS 24KC, 400MHZ, MEMORIA 64MB SDRAM, 8MB FLASH, CAJA PLÁSTICO UV ESTABILIZADO, KIT DE MONTAJE PARA MASTIL INCLUIDO. (INCLUYE ALINEACIÓN, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	UBIQUITI	PIEZA	2	3,103.00	6,206.00

OPERADO CON RECURSOS

. 2016 .

ASP





**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA
(FASP 2016)**



**ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN
"ADQUISICIÓN DE DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN"**

ACTA No. SAIG-291/2016.

2	PROTECTOR CONTRA DESCARGA DE 3 ETAPAS MODELO HGLN-CAT5-HP PROVEE PROTECCIÓN SUPERIOR CONTRA RAYOS Y PICOS ELÉCTRICOS A REDES ETHERNET 10/100, COMPATIBLE CON POE Y SOPORTE A POLARIDAD INVERSA (INCLUYE CABLEADO, ACCESORIOS, MONTAJE, PRUEBA Y INSTALACIÓN)	L-COM	PIEZA	2	2,979.00	5,958.00
3	SOPORTE DE ALUMINIO PARA TORRE TIPO BANDERA (INCLUYE ACCESORIOS, MONTAJE Y INSTALACIÓN)	SYSCOM	PIEZA	2	1,251.39	2,502.78
4	CABLE UTP BLINDADO 5E, GRADO INDUSTRIAL PARA LA PROTECCIÓN DE LA RED EN AMBIENTES SEVEROS, INCLUYE INSTALACIÓN.	SUPERIOR ESSEX	ML	240.00	41.40	9,936.00
					SUBTOTAL	\$ 24,602.78

JUEVEDO CON RECURSOS
. 2016 .
FASP

